MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

LEI Nº 11.640 DE 11 DE JANEIRO DE 2008

UNIPAMPA - BAGÉ

REUNIÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO

À DOCÊNCIA

SUBPROJETO DE MATEMÁTICA – PIBID

ATA DA REUNIÃO –Escola Estadual de Ensino Médio Luiz Maria Ferraz - CIEP

ATA No. 14/2014

01

02

03

04

05

06

07

08

Aos dez dias do mês de setembrode dois mil e quatorze, reuniram-se na Escola Estadual de

Ensino Médio Luiz Maria Ferraz - CIEP, a SupervisoraDebora Hernandes Figueira e as

bolsistas IDCaroline Lima de Oliveira, Juliana Alves Dávila,e Naira Regina Aveiro, para

uma reunião do Programa Institucional de Iniciação à Docência – PIBID com o seguinte

ponto de pauta: Pesquisa e ensaio da primeira atividade em sala de aula sobre Teorema de

Pitágoras, ficou combinado que as bolsistas irão todas as terças feiras pela manhã na

escola com o intuito de aplicar atividades nas turmas de 8º anos e 8º series.Nada mais

havendo a tratar encerra-se a presente ata que depois de lida será por todos assinada.

Debora Hernandes Figueira     Juliana Alves Dávila

Caroline Lima de Oliveira                                   Naira Regina Aveiro